
Folha de Pernambuco PUBLICIDADE LEGAL - DIGITAL Recife, quarta-feira, 2 de outubro de 2024

Pregão Eletrônico nº 90021/2024 – UASG 160199
Nº Processo: 64583.013289/2024-81. Objeto: Registro de preços para eventual 
aquisição de PRODUTOS PARA SAÚDE - CURATIVOS: 118 Itens. Entrega de Edital: 
a partir de 30/09/2024 no site www.comprasgovernamentais.gov.br ou no endereço: 
H. M. A. R. – Rua do Hospício, 563 – CEP 50.050-050 – Boa Vista – RECIFE – PE. Data 
para Cadastramento das Propostas: a partir de 30/09/2024 às 08h00 até 10/10/2024 
às 08h59 (horário de Brasília) no site www.comprasgovernamentais.gov.br. Abertura 
da sessão pública eletrônica será no dia 10/10/2024, a partir das 09h00 (horário de 
Brasília) no site www.comprasgovernamentais.gov.br. Os interessados poderão obter 
outras informações na Seção de Licitação e Contratos, pelo telefone/fax (81) 2123-4841 
e/ou correio eletrônico (e-mail) licitacao.hmar2021@gmail.com.

ANDRÉA GUIMARÃES GURGEL – TC
Ordenadora de Despesas do HMAR

AVISO DE LICITAÇÃO

EXÉRCITO BRASILEIRO
HOSPITAL MILITAR DE ÁREA DE RECIFE

MINISTÉRIO DA 
DEFESA

D4Sign 4f7ccf9d-8c83-48a5-911e-a89ca1ce76d0 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 01 de October de 2024, 18:06:21

Publicidade Legal - 02 de outubro de 2024 - HMAR - EDITAL PE
90021 2024 pdf
Código do documento 4f7ccf9d-8c83-48a5-911e-a89ca1ce76d0

Assinaturas
EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO LTDA:01935632000100
Certificado Digital
fabiohenrique@folhape.com.br
Assinou

Eventos do documento

01 Oct 2024, 18:05:50
Documento 4f7ccf9d-8c83-48a5-911e-a89ca1ce76d0 criado por FABIO HENRIQUE MARQUES DO COUTO
(6acccc55-f69f-4107-a856-a984348d1ac8). Email:fabiohenrique@folhape.com.br. - DATE_ATOM:
2024-10-01T18:05:50-03:00

01 Oct 2024, 18:06:00
Assinaturas iniciadas por FABIO HENRIQUE MARQUES DO COUTO (6acccc55-f69f-4107-a856-a984348d1ac8).
Email: fabiohenrique@folhape.com.br. - DATE_ATOM: 2024-10-01T18:06:00-03:00

01 Oct 2024, 18:06:11
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO
LTDA:01935632000100 Assinou Email: fabiohenrique@folhape.com.br. IP: 201.18.98.155
(20118098155.host.telemar.net.br porta: 28196). Dados do Certificado: CN=EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO
LTDA:01935632000100, OU=videoconferencia, OU=22121066000172, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, L=RECIFE, ST=PE, O=ICP-Brasil, C=BR. - DATE_ATOM: 2024-10-01T18:06:11-03:00

Hash do documento original
(SHA256):9cb47515f28bfaf4180d15fdd73e07af9c78cac824171f45e3cc2d86c1e4e2f0
(SHA512):2c9b98f54e4989ad8c559dd35971a333ee54b48ac2614913bf9e8aa38aa27b291761b3340b7c5a00554df7c068d9dcb254da68642f8fa73135cf7cc48bd9d4dd

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2024-10-01T18:06:32-0300




